
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.74.2016 

 
 
 

Uchwała nr 74/2016 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 21 września 2016 r.  
 

w sprawie określenia wzoru umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla 
obcokrajowców, obowiązującego w roku akademickim 2016/2017 w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

 
Na podstawie art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wprowadza wzór umowy o odpłatności za stacjonarne studia wyższe dla 

obcokrajowców w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzych, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2016/2017. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


